
Portaria n. 046/2024, 
de 4 de setembro de 2024.

Alexandre Tripoli Venção, Reitor em Exercício, da Universidade do Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

 
RESOLVE: 

Art. 1º- Exonerar, a Prof. Leilane Vieira de Souza como Coordenadora Adjunta, do Curso
de Psicologia, nomeada pela Portaria n. 043/2024. 

Art.  2º-  Esta Resolução terá efeito retroativo a 2 de setembro de 2024.

Alexandre Tripoli Venção
Reitor em Exercício
Portaria n. 042/2024


